

Av. Rui Barbosa 937 – A, Torre – João Pessoa – PB 83 3508 – 4050

tecmoveis.jp@hotmail.com

PARA: DEFENSORIA PUBLICA DA PB

João Pessoa, 25 de Julho de 2018

ORÇAMENTO

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
01	10	Coluna a Gás	75,00	750,00
02	60	Rodizios	11,00	660,00
03	10	Rodizios Pu	40,00	400,00
04	19	Substituição de curvim e espuma em cadeira tipo diretor	75,00	1.425,00
05	03	Substituição e colocação de pés, tecido e espuma em sofá 3 e 2 lugar	750,00	2.250,00
06	03	Pintura em estrutura de banco 2 e 3 lugar e colocação de sapatas	80,00	240,00
07	05	Pintura em cadeira interlocutora cromada e colocação de sapatas	120,00	600,00

*Total Geral: R\$6.325,00

Pagamento: À vista

Prazo de Entrega: 20 Dias

Frete: CIF JOÃO PESSOA

Validade da Proposta: 10 dias.

Atenciosamente,
MARIA PAULA

CNPJ: 18.820.004/0001-81
Jéssica Bezerra Gonçalves ME
Av. Carneiro da Cunha, 90
Torre CEP 58040-240
João Pessoa-PB